
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

NORDIC SOUNDBOARD
Objednávací kód: 4509.NSOU154

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

SoundBoard je systém určený pro vytváření zvukové kulisy při nácvikové simulaci.

Systém je ovládán bezdrátovým tabletem s dotykovou obrazovkou. Reproduktor může být přenosný a napájený baterií, nebo může být
pevně nainstalován na určité místo. Pro zajištění snadného použití byly zvuky pozadí uspořádány podle témat. Zvuky pozadí lze přehrát
jednou, nebo z nich lze vytvořit smyčku pomocí funkce „nonstop". Pro vytvoření unikátních zvukových kulis lze různé zvuky mixovat a je
velmi snadné upravit hlasitost playbacků jednotlivých efektů.
 
Pokud v továrních volbách systému nenaleznete vhodné zvuky do pozadí, můžete si nahrát své vlastní a přehrát je jednou, nebo opakovaně
ve smyčce.
 
Kombinací systému Nordic Environment se zvukovým systémem můžete vybudovat virtuální nácvikovou místnost se zvukovými kulisami.
 

Sada obsahuje:
Dotykový tablet
Snadno použitelný software
přes 50 zvukových efektů na pozadí pro simulační tréninky
možnost nahrávání vlastních zvukových efektů
bezdrátový reproduktor na baterie.


